

8	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист (кочегар) котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Божуков Н. А.

Ф.И.О.

(подпись)

28.10.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Шорыгина Н. Ф.

Ф.И.О.

(подпись)

28.10.2014

(дата)

Фролова С. А.

Ф.И.О.

(подпись)

28.10.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Козлов А. Н.

Ф.И.О.

(подпись)

28.10.2014

(дата)

(№ в реестре экспертов)